REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA VUSHTRRI
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA VUCITRN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF VUSHTRRI

Dt.: 29.05.2025
Sheshi “Hasan Prishtina”
Vushtrri

Me qéllim pérmirésimin t& gjendjes mjedisore né Komunén e Vushtrrisé dhe né bazé t&
pérgjegjésist qé dalin nga Ligji i Mjedisit Nr.03/L025, Ligji Pér Vlerésim Strategjik Mjedisor
Nr.03/L-015 Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale dhe Statutin e komunés sé Vushtrrisé.

Drejtori i DUMM -sé merr kété:

NJOFTIM

Komuna e Vushtrrisé fion dhe njofton trupat konsultativ dhe publikun pér té shprehur mendimet
pér Draft raportin e Vlerésimit Strategjik Mjedisore pér Planin Zhvillimor Komunal t&
Komunés sé¢ Vushtrrisé.

Afati pér shprehjen e mendimeve,sugjerimeve e vérejtjeve pér kété dokument do t& jets nga
data 29.05.2026 deri me 28.06.2026.

Vérejtjet, komente dhe sugjerimit mund ti drejtoni email adresat e : info@insiks.com. -
arta.haxhaj@rks-gov.net ose direkt né Komunén e Vushtrrisé né zyret e Drejtorisé sé
Urbanizmit dhe Mbrojtjes se Mjedisit.

Draft dokumenti i VSM pér Planin Zhvillimor Komunal t& Komunés sé Vushtrrisé mund t&
merret edhe né €eb fagen: https:/kk.rks-gov.net/Vushtiri.

Me respekt




